
 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2020.gada 26.februārī                                               Nr. 155 

                       (protokols Nr.4,  16.§.) 

         

Par sadarbības līguma slēgšanu ar Vidzemes plānošanas reģionu 

 

Vidzemes plānošanas reģions organizē Vidzemes novadu dienu Rīgas Centrāltirgū šā 

gada 18.aprīlī, kurā uzaicinātas piedalīties Vidzemes pašvaldības. Pasākuma mērķis - veicināt 

Vidzemes novadu un uzņēmēju atpazīstamību, popularizēt Vidzemes reģionu kā tūrisma 

galamērķi. Pasākuma programmas vadmotīvs – mūsdienīgi un zaļi, tradicionālas vērtības 

mūsdienīgā izpildījumā. 

Pasākumā paredzēta katram novadam raksturīgo uzņēmēju un/vai amatnieku 

piedalīšanās tirgū, novada tūrisma informācijas piedāvājums un kultūras programmas 

priekšnesums. Vidzemes plānošanas reģions ir uzaicinājis Smiltenes novada pašvaldību 

piedalīties pasākumā. Visas izmaksas, kas saistītas ar tirgus vietas un telts izmaksām sedz 

pašvaldības. 

Pamatojoties uz Smiltenes novada attīstības programmas 2012.-2018.gadam uzdevuma 

2.3.1. “Attīstīt un popularizēt novada latviskās identitātes kultūras zīmolu” aktivitāti 2.3.1.5. 

“Amatnieku un mājražotāju popularizēšana” un, ņemot vērā Smiltenes novada domes finanšu 

un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2020.gada 18.februāra atzinumu (protokols Nr.2), 

atklāti vārdiski balsojot ar 13 balsīm “par”  (Edgars Avotiņš, Vilnis Korulis, Kārlis Lapiņš, 

Andis Rozītis, Birute Mežale, Vairis Tralla, Ilze Vergina, Ināra Grundāne, Jānis Sīklēns, Aija 

Cunska, Tija Zaļkalne, Kaspars Markss, Jānis Pērle), “pret” – nav, “atturas” - nav,  

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Slēgt līgumu ar Vidzemes plānošanas reģionu par sadarbību pasākuma “Vidzemes novadu 

diena Centrāltirgū” organizēšanā. 

2. Uzdot domes Juridiskajai nodaļai sagatavot lēmuma 1.punktā minēto Sadarbības līgumu 

un iesniegt domes priekšsēdētājam parakstīšanai. 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu.  

 

 

Domes priekšsēdētājs                          E.Avotiņš 

 

mailto:dome@smiltene.lv

